
Příloha 
 
Filozofická fakulta UK  
 
Aktuální členové AS UK zvoleni za FF UK 
 

 Mgr. Karel Šima, Ph.D. –  člen Ekonomické komise, finanční i jiné ohodnocení: 0 

 Mgr. David Pavlorek – člen Petiční komise, Legislativní komise, Sociální komise, Ekonomické 
komise, finanční i jiné ohodnocení: 0 (ve všech komisích)  

 Bronislav Poul – člen Sociální komise, finanční i jiné ohodnocení: 0 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Pedagogická fakulta UK 
 
Aktuální členové AS UK  zvoleni za PedF 
 

 Doc. PaedDr. Vanda Hájková, Ph.D.  - není zastoupena v poradních orgánech  

 PhDr. David Greger, Ph.D. – není zastoupen v poradních orgánech  

 Bc. Daniela Čechová  - člen Komise pro hodnocení výuky, finanční i jiné ohodnocení: 0 

 Mgr. Daniel Pražák –  člen Komise pro hodnocení výuky, Komise pro obsahovou a technickou 
podporu studia, finanční i jiné ohodnocení: 0  (v obou komisích)  
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Právnická fakulta UK 
 
Aktuální členové AS UK zvoleni za PrF 
 

 Doc. JUDr. Radim Boháč, Ph.D. – člen Vědecké rady, Kolegia děkana, Komise pro vědu a 
výzkum, finanční i jiné ohodnocení: 0 (ve všech komisích) 

 JUDr. Ing. Josef Staša, CSc. – člen Kolegia děkana, finanční i jiné ohodnocení: 0 

 JUDr. Michal Říha – člen Kolegia děkana, Přijímací komise, Evaluační komise, finanční i jiné 
ohodnocení: 0 (ve všech komisích) 

 Mgr. Jakub Horký – člen Komise pro hodnocení naplňování strategického záměru, Evaluační 
komise, finanční i jiné ohodnocení: 0 (v  obou komisích) 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Fakulta sociálních věd UK 
 
Aktuální členové AS UK zvoleni za FSV 
 

 PhDr. Petr Jüptner, Ph.D. – není zastoupen v poradních orgánech  

 Mgr. Eliška Černovská  - není zastoupena v poradních orgánech  

 Kristýna Švárová – není zastoupena v poradních orgánech 

 Doc. PhDr. Tomáš Nigrin, Ph.D. – člen KR s titulem předsedy AS UK do 31. 1. 2019.  
V roce 2018 mu byla vyplacena odměna za funkci předsedy AS UK ve výši:            
1. pololetí 2018:  70 000 Kč 

               2. pololetí 2018: 100 000Kč 

 


